
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 228

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  65   Del  03-05-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PAGAMENTO  TARIFFA  VIGILI DEL FUOCO PER PRESENTA=

ZIONE  SCIA  RELATIVE  A:   PALAZZETTO DI PIANE DI
MORRO PRATICA N. 15547 E SCUOLA MATERNA VIA BARBA=
RANA PRATICA N. 12285. IMPEGNO DI SPESA.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 03-05-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 65 del 03-05-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE LL.PP.

DATO ATTO che necessita presentare  al comando dei VV.FF.:
1) la SCIA relativa al Palazzetto di Piane di Morro- Pratica n. 15547;
2) la SCIA (rinnovo) relativa alla scuola materna di via Barbarana -
Pratica n. 12285;

CONSIDERATO che per la presentazione delle due pratiche necessita
effettuare il versamento dei diritti di segretria pari ad € 486,00 per
per la pratica di cui al punto 1) ed € 324,00 per la pratica di cui al
punto 2) per un totale di € 810,00;

RITENUTO di dover impegnare la somma di Euro 810,00 al cap. 82/5 del
corrente bilancio di esercizio;

VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa come parte sostanziale ed
integrante del presente provvedimento;

DI IMPEGNARE la somma di Euro 810,00 al capitolo 82/5 del corrente
bilancio di esrcizio per il pagamento ai VV.FF. dei diritti di
segretria  necessari per la presententazione delle SCIA in premessa
elencate;

DI DARE mandato all'Ufficio di Ragioneria di procedere al pagamento
di:

1) Euro 486,00 a favore della tesoreria provinciale dello stato -
Servizi a Pagamento resi dai VVFF tramite bonifico bancario su IBAN:
IT53 N 07601 13500 000012465639 indicando quale causale
"Costituzione deposito a favore del comando provinciale dei VVF di
Ascoli Piceno  legge n. 966/65 Pratica n. 15547   Attività n.
65.1/B, 74.1/A - SCIA";
2) Euro 324,00 a favore della tesoreria provinciale dello stato -
Servizi a Pagamento resi dai VVFF tramite bonifico bancario su IBAN:
IT53 N 07601 13500 000012465639 indicando quale causale
"Costituzione deposito a favore del comando provinciale dei VVF di
Ascoli Piceno  legge n. 966/65 Pratica n. 12285 -   SCUOLA MATERNA
VIA BARBARANA";

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 03-05-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 65 del 03-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva2.
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 65 del 03-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


